
MODO Partners ApS

CVR-nr.: 44184893

Sofiegade 24 2 18
1418 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2026

Ludvig Boas Pausgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MODO Partners ApS
Sofiegade 24 2 18
1418 København K

CVR-nr.: 44184893
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 185 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.040	-25.168
Resultat af ordinær primær drift		237.040	-25.168
Andre finansielle indtægter		321	
Øvrige finansielle omkostninger			-260
Ordinært resultat før skat		237.361	-25.428
Skat af årets resultat		-52.490	0
Årets resultat		184.871	-25.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.871	-25.428
I alt		184.871	-25.428

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.876	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.477
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.212
Tilgodehavender i alt		34.876	44.689
Likvide beholdninger		242.987	28.942
Omsætningsaktiver i alt		277.863	73.631
AKTIVER I ALT		277.863	73.631

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		159.442	-25.429
Egenkapital i alt		199.442	14.571
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		9.369	59.060
Skyldig moms og afgifter		52.490	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.562	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.421	59.060
Gældsforpligtelser i alt		78.421	59.060
PASSIVER I ALT		277.863	73.631

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0